

Specificații de preț Lotul 5 Structura Teritorială de Asistență Socială Drochia, or. Drochia

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1740746241598

Obiectul achiziției: Achiziționarea rechizitelor de birou pentru necesitățile ATAS Nord Est

Nº d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii								
1	30100000-0	Caiete 48 foi	buc	30	6,30	7,56	189,00	226,80	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
2	30100000-0	Caiete 12 foi	buc	800	1,20	1,44	960,00	1 152,00	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
3	30100000-0	Capsator metalic nr. 23/13	buc	2	83,00	99,60	166,00	199,20	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
4	30100000-0	Carton fața albă A4 (300 gr)	buc	50	0,80	0,96	40,00	48,00	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
5	30100000-0	Clame cancelarice nr. 4	cut	15	9,00	10,80	135,00	162,00	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
6	30100000-0	Clame cancelarice nr. 2	cut	15	3,35	4,02	50,25	60,30	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
7	30100000-0	Clei creion	buc	112	3,85	4,62	431,20	517,44	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
8	30100000-0	Clei PVA-M	buc	12	6,80	8,16	81,60	97,92	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
9	30100000-0	Creioane simple cu radieră echivalent HB, ascuțite	buc	194	1,60	1,92	310,40	372,48	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
10	30100000-0	Foarfece 20 cm	buc	4	18,00	21,60	72,00	86,40	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
11	30100000-0	Folii A4 (55 mkm set/100 buc)	set	71	30,00	36,00	2 130,00	2 556,00	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
12	30100000-0	Hirtie colorată pentru notițe	buc	10	27,95	33,54	279,50	335,40	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
13	30100000-0	Hortie A4	buc	406	49,05	58,86	19 914,30	23 897,16	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//
14	30100000-0	Mapă bibliograf A4 (75 mm)	buc	73	19,15	22,98	1 397,95	1 677,54	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//

15	30100000-0	Mapa cu sina (carton)	buc	1 165	2,90	3,48	3 378,50	4 054,20	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
16	30100000-0	Marker text diverse culori neon 5 mm	buc	75	2,35	2,82	176,25	211,50	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
17	30100000-0	Perforator până 40 foi	buc	3	63,00	75,60	189,00	226,80	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
18	30100000-0	Pix cu bilă (albastru)	buc	319	2,45	2,94	781,55	937,86	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
19	30100000-0	Radieră albă din cauciuc pentru creion	buc	61	2,10	2,52	128,10	153,72	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
20	30100000-0	Registre matematice (96 file)	buc	58	16,00	19,20	928,00	1 113,60	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
21	30100000-0	Registre matematice (48 file)	buc	2	7,60	9,12	15,20	18,24	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
22	30100000-0	Riglă plastic	buc	46	1,80	2,16	82,80	99,36	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
23	30100000-0	Capse p/u capsare nr. 24/6	buc	47	2,45	2,94	115,15	138,18	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
		TOTAL					31 951,75	38 342,10		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

În calitate de: Director vânzări corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6